
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001067 Estado da Bahia - quinta-feira, 18 de setembro de 2025 Ano 10

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 137/2025.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74E7F1060466DC9B64026016DCE9FB27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 001067 Estado da Bahia - quinta-feira, 18 de setembro de 2025 Ano 10

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

PORTARIA 137/2025

O Vereador HÉLIO ALVARENGA PENHA, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
em especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37,
XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Tornar sem efeito a Portaria n° 136/2025, que exonerou ERICA
PINTO DOS SANTOS COSTA do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 17 de setembro de 2025.

HÉLIO ALVARENGA PENHA

PRESIDENTE

Rua Oscar Talxalra da Siqueira, 290 • CEP; 45930-000 - Bairro Malvinas • Mucuri • Bahia • Tal: (73) 3206-1077 • Sita: camaramucurj.ba.gov.br

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 74E7F1060466DC9B64026016DCE9FB27


		2025-09-18T14:51:40-0300




